
Қазақстан Республикасы Энергетика және минералдық ресурстар министрінің "Табиғи 
және ілеспе газды жағуға рұқсат беру жөніндегі нұсқаулықты бекіту туралы" 2006 
жылғы 2 ақпандағы № 43 бұйрығының және Қазақстан Республикасы Энергетика және 
минералдық ресурстар министрінің міндетін атқарушының "Қазақстан Республикасы 
Энергетика және минералдық ресурстар министрінің "Табиғи және ілеспе газды жағуға
рұқсат беру жөніндегі нұсқаулықты бекіту туралы" 2006 жылғы 2 ақпандағы № 43 
бұйрығына толықтырулар енгізу туралы" 2008 жылғы 1 тамыздағы № 216 бұйрығының
күші жойылды деп тану туралы

Қазақстан Республикасының Мұнай және газ министрінің м.а. 2010 жылғы 24 
желтоқсандағы № 393 Бұйрығы
      "Нормативтік құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 27-
бабының  сәйкес  1-тармағына БҰЙЫРАМЫН:
      1 .  Мыналардың күші жойылды деп танылсын:
      1) Қазақстан Республикасы Энергетика және минералдық ресурстар министрінің "
Табиғи және ілеспе газды жағуға рұқсат беру жөніндегі нұсқаулықты бекіту туралы" 
2006 жылғы 2 ақпандағы № 43  (Қазақстан Республикасының нормативтік бұйрығы
құқықтық актілерін мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 4105 тіркелген);
      2) Қазақстан Республикасы Энергетика және минералдық ресурстар министрінің 
міндетін атқарушының "Қазақстан Республикасы Энергетика және минералдық 
ресурстар министрінің "Табиғи және ілеспе газды жағуға рұқсат беру жөніндегі 
нұсқаулықты бекіту туралы" 2006 жылғы 2 ақпандағы № 43 бұйрығына толықтырулар 
енгізу туралы" 2008 жылғы 1 тамыздағы № 216  (Қазақстан Республикасының бұйрығы
нормативтік құқықтық актілерін мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 5282 тіркелген).
      2. Қазақстан Республикасы Мұнай және газ министрлігінің Газ өнеркәсібін дамыту 
департаменті бір апталық мерзімде осы бұйрықтың көшірмесін Қазақстан 
Республикасы Әділет министрлігіне жіберсін және осы бұйрықты бұқаралық ақпарат 
қ ұ р а л д а р ы н д а  ж а р и я л а с ы н .
      3. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы
      М ұ н а й  ж ә н е  г а з  м и н и с т р і н і ң
      міндетін атқарушы                          Ә. Мағауов
      " К Е Л І С І Л Д І "                          " К Е Л І С І Л Д І "
      Қазақстан Республикасының            Қазақстан Республикасының



      Қоршаған ортаны қорғау министрі      Төтенше жағдайлар министрі
      Ә ш і м о в  Н . С .                           Б о ж к о  В . К
      2011 жылғы 12 қаңтар                 2011 жылғы 12 қаңтар

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


